
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 10 марта 2021 г. № 102 

г. Кызыл 

 

О признании утратившими силу  

некоторых постановлений Правительства 

 Республики Тыва в части осуществления  

внутреннего финансового контроля  

и внутреннего финансового аудита 

 

 

В соответствии со статьей 1 02-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

постановление Правительства Республики Тыва от 8 апреля 2015 г. № 1 8     

«Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями средств рес-

публиканского бюджета, главными администраторами доходов республиканского 

бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита рес-

публиканского бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финан-

сового аудита»; 

постановление Правительства Республики Тыва от 17 июня 201  г. № 2 0     

«О внесении изменения в пункт 2.13 Порядка осуществления главными распоряди-

телями средств республиканского бюджета, главными администраторами доходов 

республиканского бюджета, главными администраторами источников финансирова-

ния дефицита республиканского бюджета внутреннего финансового контроля и 

внутреннего финансового аудита»; 

постановление Правительства Республики Тыва от 12 марта 2018 г. № 88     

«Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и 



2 

 

внутреннего финансового аудита главным распорядителем средств бюджета Терри-

ториального фонда обязательного медицинского страхования Республики Тыва, 

главным администратором доходов бюджета Территориального фонда обязательно-

го медицинского страхования Республики Тыва, главным администратором источ-

ников финансирования дефицита бюджета Территориального фонда обязательного 

медицинского страхования Республики Тыва». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Первый заместитель Председателя  

  Правительства Республики Тыва                                                                    А. Брокерт 


